Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                П О С Т А НО В Л Е Н И Е  (ПРОЕКТ)

  2014 года                                                                                                                     №  _

дер. Бор

«Об утверждении  схемы теплоснабжения муниципального образования «Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального

района Ленинградской области» до 2027 года»
       В целях  выполнения требований Федерального закона РФ от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона РФ от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Правительства РФ от 22 августа 2011 года № 1493-р «О плане действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций», постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  их разработки и утверждения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  схему теплоснабжения муниципального образования «Борское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» до 2027 года согласно приложению.

2.   Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Новый путь» и на сайте

Борского сельского поселения.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                                         В.С. Кирносов

_____________________________________________________________________________

Разослано: Комитет по  ТЭК Правительства ЛО;  начальникам секторов администрации Борского СП;  ООО «БТР»; комитет  ЖКХ администрации БМР; РГ «Новый путь»; прокуратура;  в дело.

Согласовано:   ____________  Егоров А.С.    ____________  Кудрявцева Н.П.
                         _____________  Тузова Т.Е.